
Uchwała PORL-441/2025 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie objęcia patronatem wydarzenia: Forum Opieki Zintegrowanej 2025 – Innowacje i 

Wyzwania w Nowoczesnej Opiece Zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2021.1342 

t.j. ze zmianami) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zmianami oraz na podstawie § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 

pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r.  ze zmianami uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Odmawia się objęcia patronatem przez Wielkopolską Izbę Lekarską wydarzenia: Forum Opieki 

Zintegrowanej 2025 – Innowacje i Wyzwania w Nowoczesnej Opiece Zdrowotnej organizowanego 

przez VICOMMI MEDIA SP. Z O.O., które odbędzie się w dniach 10-11 października w Warszawie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi Komunikacji Medialnej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Korespondencją z dnia 10 czerwca 2025 r. wpłynął wniosek od VICOMMI MEDIA SP. Z O. O. 

o objęcie patronatem przez Wielkopolską Izbę Lekarską wydarzenia: Forum Opieki Zintegrowanej 

2025 – Innowacje i Wyzwania w Nowoczesnej Opiece Zdrowotnej, które odbędzie się w dniach 10-11 

października w Warszawie.  

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, po zapoznaniu się  

z wnioskiem, podjęło decyzję o odmowie objęcia patronatem ww. wydarzenia. Wielkopolska Izba 

Lekarska nie obejmuje swoim patronatem wydarzeń, które przewidują płatny udział uczestników. 

W opinii Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wysoki koszt 

udziału w wydarzeniu może świadczyć o komercyjnym charakterze wydarzenia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2025-07-11T12:13:14+0200


		2025-07-11T12:13:35+0200


		2025-07-11T12:20:24+0200


		2025-07-11T12:20:38+0200




